

## PODER LEGISLATIVO

Recibi Zelul24 Leonorda Cortes B. 20133

SECCIÓN: PRESIDENCIA.

OFICIO NÚM: HCEG/LXIV/CRNDSCC/077/2024

ASUNTO: CONVOCATORIA

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 21 de noviembre del 2024.

DIP. PABLO AMÍLCAR SANDOVAL BALLESTEROS SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE RECURSOS NATURALES, DESARROLLO SUSTENTABLE Y CAMBIO CLIMÁTICO. DEL H. CONGRESO DEL ESTADO. PRESENTE

Por instrucciones de la **Diputada Obdulia Naranjo Cabrera**, Presidenta de la Comisión de Recursos Naturales, Desarrollo Sustentable y Cambio Climático de la Sexagésima Cuarta Legislatura del H. Congreso del Estado, con fundamento en el artículo 179 fracción II de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, número 231, me permito convocar a la segunda Sesión Ordinaria, a efectuarse el día miércoles 27 de noviembre del 2024, en punto de las 10:00 horas, en la **Sala de Juntas de la Fracción de Morena** del segundo piso.

Sin otro asunto que tratar y esperando contar con su puntual presencia, aprovecho la ocasión para enviar un cordial saludo.



ATENTAMENT

PODER LEGISLATIVO
DIP. OBDULIA
NARANJO CABRERA

ERARDO DANHEL SALINAS JAHAN

DE LA COMISIÓN DE RECURSOS NATURALES

DESARROLLO SUSTENTABLE Y CAMB O CLIMÁTICO.



## PODER LEGISLATIVO

SECCIÓN: PRESIDENCIA.

OFICIO NÚM: HCEG/LXIV/CRNDSCC/078/2024

ASUNTO: CONVOCATORIA

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 21 de noviembre del 2024.

DIP. RAFAEL MARTÍNEZ RAMÍREZ
VOCAL DE LA COMISIÓN DE RECURSOS
NATURALES, DESARROLLO SUSTENTABLE Y
CAMBIO CLIMÁTICO.
DEL H. CONGRESO DEL ESTADO.
P R E S E N T E

Por instrucciones de la Diputada Obdulia Naranjo Cabrera, Presidenta de la Comisión de Recursos Naturales, Desarrollo Sustentable y Cambio Climático de la Sexagésima Cuarta Legislatura del H. Congreso del Estado, con fundamento en el artículo 179 fracción II de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, número 231, me permito convocar a la segunda Sesión Ordinaria, a efectuarse el día miércoles 27 de noviembre del 2024, en punto de las 10:00 horas, en la Sala de Juntas de la Fracción de Morena del segundo piso.

Sin otro asunto que tratar y esperando contar con su puntual presencia, aprovecho la ocasión para enviar un cordial saludo.

LEGISLATURA
GUERRERO

格 春 春 春

學 學 婚 報

0 0 0 0

华 春 黄 磨

0 6 9 9

ATENTAMENTE

HIJO CABRERA HISOSHIADES ERARDO DANIEL SALINAS JAIMES

LO SUSTENTABLE Y CAMBIO CLIMÁTICO.

DIP. RAFAEL MARTINEZ RAMÍREZ

PODER LEGISLATIVO

TRÉBOL SUR "SENTIMIENTOS DE LA NACIÓN" S/N COL. VILLA MODERNA C.P. 39074
TELÉFONO (747) 47 1 84 00



www.congresogro.gob.mx



四 泉 泉 彩

## PODER LEGISLATIVO

SECCIÓN: PRESIDENCIA.

OFICIO NÚM: HCEG/LXIV/CRNDSCC/079/2024

ASUNTO: CONVOCATORIA

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 21 de noviembre del 2024.

DIP. ALEJANDRO CARABIAS ICAZA
VOCAL DE LA COMISIÓN DE RECURSOS
NATURALES, DESARROLLO SUSTENTABLE Y
CAMBIO CLIMÁTICO.
DEL H. CONGRESO DEL ESTADO.
P R E S E N T E

Por instrucciones de la **Diputada Obdulia Naranjo Cabrera**, Presidenta de la Comisión de Recursos Naturales, Desarrollo Sustentable y Cambio Climático de la Sexagésima Cuarta Legislatura del H. Congreso del Estado, con fundamento en el artículo 179 fracción II de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, número 231, me permito convocar a la segunda Sesión Ordinaria, a efectuarse el día miércoles 27 de noviembre del 2024, en punto de las 10:00 horas, en la **Sala de Juntas de la Fracción de Morena** del segundo piso.

Sin otro asunto que tratar y esperando contar con su puntual presencia, aprovecho la ocasión para enviar un cordial saludo.

ATENTAMENTE

GERARDO DANIEL SALINAS JAIMES

SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN DE RECURSOS NATURALES,

DESARROLLO SUSTENTABLE Y CAMBIO CLIMÁTICO

PODER LEGISLATIVO

2 1 NOV 2024

DIP. ALEJANDRO CARABIAS ICAZA

RECIBIO: MARIA 09:32 M

TRÉBOL SUR "SENTIMIENTOS DE LA NACIÓN" S/N COL. VILLA MODERNA C.P. 39074
TELÉFONO (747) 47 1 84 00





5 6 6 6

## PODER LEGISLATIVO

SECCIÓN: PRESIDENCIA.

OFICIO NÚM: HCEG/LXIV/CRNDSCC/080/2024

ASUNTO: CONVOCATORIA

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 21 de noviembre del 2024.

DIP. MARÍA IRENE MONTIEL SERVÍN
VOCAL DE LA COMISIÓN DE RECURSOS
NATURALES, DESARROLLO SUSTENTABLE Y
CAMBIO CLIMÁTICO.
DEL H. CONGRESO DEL ESTADO.
P R E S E N T E

Por instrucciones de la **Diputada Obdulia Naranjo Cabrera**, Presidenta de la Comisión de Recursos Naturales, Desarrollo Sustentable y Cambio Climático de la Sexagésima Cuarta Legislatura del H. Congreso del Estado, con fundamento en el artículo 179 fracción II de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, número 231, me permito convocar a la segunda Sesión Ordinaria, a efectuarse el día miércoles 27 de noviembre del 2024, en punto de las 10:00 horas, en la **Sala de Juntas de la Fracción de Morena** del segundo piso.

Sin otro asunto que tratar y esperando contar con su puntual presencia, aprovecho la ocasión para enviar un cordial saludo.

